
UCHWAŁA NR VIII/53/2024 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie: nabycia nieruchomości położonej w miejscowości Mrowino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), 

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, nieruchomości gruntowej położonej 
w miejscowości Mrowino, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 94/2 o pow. 0,0300 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Szamotułach, V Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą nr PO1A/00037673/5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rokietnica 

 
 

Izabela Dziamska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F22B3930-9C6E-4DC6-B754-0CE77C7A5524. Podpisany Strona 1



 
Załącznik nr 1 

do UCHWAŁY NR VIII/53/2024 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 26 sierpnia 2024 roku 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F22B3930-9C6E-4DC6-B754-0CE77C7A5524. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR VIII/53/2024 

RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 26 sierpnia 2024 roku 

w sprawie: nabycia nieruchomości położonej w miejscowości Mrowino 

Działka nr 94/2 położona w Mrowinie stanowi fragment założenia komunikacyjnego wynikającego 
z obowiązującego na tym terenie planu miejscowego. 

Przedmiotowa nieruchomość zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 
w miejscowości Mrowino, rejon ul. Kolejowej, ul. Dworcowej, ul. Szkolnej, ul. Szamotulskiej 
i w miejscowości Cerekwica, rej. ul. Szamotulskiej do torów kolejowych, zatwierdzonym Uchwałą 
Nr VI/45/2019 Rady Gminy Rokietnica z dnia 25 lutego 2019 roku, ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego poz. 3963 z dnia 15.04.2019 roku, przeznaczona jest pod teren dróg publicznych klasy D 
(3KDD) wraz z linią elektroenergetyczną średniego napięcia SN 15kV wraz z pasem technologicznym 
i położna jest w granicach udokumentowanego złoża wód termalnych Tarnowo Podgórne GT-1, nr 15707. 

Przedmiotowa nieruchomość zgodnie z przeznaczeniem stanowi uzupełnienie sieci dróg gminnych 
publicznych. 

Na zawarcie umowy w sprawie zakupu nieruchomości winna wyrazić zgodę Rada Gminy, wobec 
powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F22B3930-9C6E-4DC6-B754-0CE77C7A5524. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/53/2024 RADY GMINY ROKIETNICA  z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


